
       UCHWAŁA Nr 20/2023 

       Zarządu Powiatu w Elblągu 

       z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu 

Powiatu Elbląskiego według stanu na dzień 31.12.2022 roku. 

 

         Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2022, poz. 1526) oraz art. 37 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                       

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022, poz. 1634), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Powiatu 

Elbląskiego według stanu na dzień 31.12. 2022 rok, która stanowi załącznik do uchwały. 

 

§2. Informację należy opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Elblągu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Zarząd Powiatu w Elblągu 

1. Maciej Romanowski.................................. 

2. Ryszard Zając ........................................... 

3. Zbigniew Rutkowski ................................... 

4. Lech Popiołek ........................................... 

5. Jacek Matukiewicz..................................... 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

              Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022, poz. 1634 z późn. zm.), w terminie do końca miesiąca 

następującego po zakończeniu kwartału zarząd jednostki samorządu terytorialnego podaje 

do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu za IV kwartał 2022 r., opracowaną 

na podstawie sprawozdań budżetowych Rb – 27S  z wykonania dochodów budżetowych 

oraz Rb - 28S z wykonania wydatków budżetowych. Nadto w informacji podaje się kwotę 

planowanego deficytu oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych. 


		2023-03-01T11:18:12+0100
	Zbigniew Rutkowski


		2023-03-01T11:19:03+0100
	Lech Popiołek


		2023-03-01T11:19:37+0100
	Jacek Matukiewicz


		2023-03-01T11:20:19+0100
	Maciej Józef Romanowski


		2023-03-01T11:22:54+0100
	Ryszard Zając




